[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 ноября  2014 года

                                             № 1469
                                                                               пос. Кез

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 03.03.2014 года №121-р «О порядке взаимодействия при разработке  муниципальных программ городских округов и муниципальных районов, образованных на территории Удмуртской Республики на период до 2020 года»,  постановлением Администрации муниципального образования «Кезский район» от 28.05.2014 года «707 «Об организации разработки программ на среднесрочный период 2015-2020 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования  «Кезский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить муниципальную программу муниципального образования «Кезский район» «Муниципальное управление» на 2015-2020 годы»  (прилагается).

            2.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на руководителя Аппарата Главы МО, Районного Совета депутатов и Администрации МО «Кезский район» В.К.Тетерину

Глава Администрации

муниципального образования

«Кезский район»

           И.О.Богданов

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Кезский район» «Муниципальное управление» на 2015-2020 годы